
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
Comuni di Vizzini, Licodia Eubea, Mineo, Grammichele, Raddusa, Militello Val di Catania,

Francofonte, Palagonia e San Michele di Ganzaria,
Società Kalat Impianti S.r.l. Unipersonale e Kalat Ambiente SRR s.c.p.a.

OGGETTO: Verbale di selezione degli operatori economici da invitare alla procedura
negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara, ai sensi degli artt. 36, comma 2,
lett. c-bis), del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., come derogato dall’art. 1 del D.L. n. 76/2020
convertito in Legge n. 120/2020 e modificato con D.L. n. 77/2021, da aggiudicarsi con il
criterio del prezzo più basso con esclusione automatica delle offerte, se applicabile, per
l’individuazione  dell’operatore  economico  che  eseguirà  gli  “Interventi  per  l’eco
efficienza e la riduzione di consumi di energia primaria nell’edificio sede della scuola
Gianni Rodani di C.da Petraro in Palagonia” - Cod. Caronte: SI_1_23963 - CUP
B51D16000020002 - CIG 8943831AD1.

L’anno  duemilaventuno  il  giorno  nove  del  mese  di  novembre,  alle  ore  09.10, in
Vizzini nella sede della Centrale Unica di Committenza c/o il Settore dei Servizi Tecnici
del Comune di Vizzini siti in viale Buccheri s.n., 

Preliminarmente  si  dà  atto  che,  in  relazione  all'emergenza  epidemiologica  da  Covid-
2019,  per  la  procedura  in  parola  sono  rispettate  le  prescrizioni  di  cui  alle  Direttive
n. 1/2020 e n. 2/2020 del Ministero della Pubblica Amministrazione e delle successive
linee  guida  allegati  ai  DPCM. In particolare,  nel  ribadire  che la  procedura si  svolge
interamente  in  modalità  telematica,  tramite  il  portale  e-procurement della  CUC,  si
rappresenta che, qualora qualche rappresentante delle imprese volesse presenziare,  nei
locali ove si svolge la selezione sono state adottate tutte le misure organizzative volte a
ridurre i contatti ravvicinati fra i rappresentanti delle imprese e fra loro il tavolo della
presidenza, garantendo la necessaria distanza di sicurezza interpersonale (c.d. distanza
droplet), sia durante le fasi di accesso ed uscita dai locali che durante la presenza per
assistere  allo  svolgimento  della  selezione,  evitando  ogni  forma  di  assembramento.
Inoltre, sono stati messi a disposizione degli eventuali presenti strumenti di facile utilizzo
per l'igiene e la pulizia della cute. 

Premesso che:
- con Determinazione 1106 del 15/10/2021 del Capo Dipartimento 4 - Ufficio Lavori

Pubblici  - del Comune di Palagonia è stata indetta la procedura di gara in oggetto
indicata;

- con la  suddetta  determinazione  è stato stabilito  di  procedere  per  l’affidamento  del
suddetto appalto alla  selezione  comparativa,  mediante sorteggio pubblico,  tra dieci
concorrenti che avessero presentato manifestazione d’interesse ed aventi i necessari
requisiti  di  legge (possesso attestazione SOA nella categoria OG11 classifica II  e
OG1 classifica II);

Visto l’avviso  del  22/10/2021,  pubblicato  all’Albo  comunale  on_line,  sul  sito
istituzionale  della  Centrale  Unica  di  Committenza  c/o  il  Comune  di  Vizzini  e  sulla
piattaforma telematica, con cui è stato fissato per le ore 12.00 del 08/11/2021 il termine
ultimo per la presentazione delle candidature-disponibilità tramite la predetta piattaforma
telematica e-procurement e per le ore 09.00 del giorno 09/11/2021 l’eventuale sorteggio
fra gli operatori economici,  qualora le disponibilità pervenute fossero state superiori  a
dieci;

Preso atto  che entro le ore 12.00 del giorno otto del mese di novembre dell’anno
duemilaventuno, termine  ultimo  fissato  dall’avviso  pubblico,  sono  pervenute  le

Pag. 1 a 9          CUC C/O COMUNE DI VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I - TEL. 0933/1937251 / 252 / 253 - FAX 0933.965892 - PART. IVA: 01197770876 - COD. FISC.: 82002020871



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
Comuni di Vizzini, Licodia Eubea, Mineo, Grammichele, Raddusa, Militello Val di Catania,

Francofonte, Palagonia e San Michele di Ganzaria,
Società Kalat Impianti S.r.l. Unipersonale e Kalat Ambiente SRR s.c.p.a.

manifestazioni  di  interesse  tramite  piattaforma  telematica  e-procurement dei  seguenti
operatori economici, numerati progressivamente secondo l’ordine e l’orario di arrivo:

N. Estremi ricezione istanza

1 23/10/21 12:03:00

2 24/10/21 18:27:27

3 25/10/21 09:06:33

4 25/10/21 12:26:05

5 25/10/21 17:38:15

6 25/10/21 19:11:52

7 26/10/21 10:40:40

8 26/10/21 11:27:11

9 26/10/21 11:28:10

10 26/10/21 12:38:51

11 26/10/21 13:07:23

12 26/10/21 17:45:21

13 26/10/21 18:51:27

14 27/10/21 10:30:06

15 27/10/21 11:33:13

16 27/10/21 11:33:49

17 27/10/21 11:46:25

18 27/10/21 12:20:48

19 27/10/21 12:34:46

20 27/10/21 18:04:56

21 27/10/21 18:28:46

22 27/10/21 18:57:06

23 28/10/21 10:18:24

24 28/10/21 10:26:28

25 28/10/21 11:50:48

26 28/10/21 13:29:09

27 28/10/21 18:29:59

28 28/10/21 18:49:46

29 28/10/21 20:08:20

30 29/10/21 09:52:11

31 29/10/21 11:19:04

32 29/10/21 11:19:50

33 29/10/21 12:06:52

34 29/10/21 12:44:04

35 29/10/21 13:58:03

36 29/10/21 16:29:07

37 29/10/21 17:26:29

38 29/10/21 17:36:07

39 29/10/21 18:27:38

40 29/10/21 18:45:46

41 30/10/21 09:16:22

42 30/10/21 11:38:51

43 31/10/21 18:57:11
Pag. 2 a 9          CUC C/O COMUNE DI VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I - TEL. 0933/1937251 / 252 / 253 - FAX 0933.965892 - PART. IVA: 01197770876 - COD. FISC.: 82002020871



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
Comuni di Vizzini, Licodia Eubea, Mineo, Grammichele, Raddusa, Militello Val di Catania,

Francofonte, Palagonia e San Michele di Ganzaria,
Società Kalat Impianti S.r.l. Unipersonale e Kalat Ambiente SRR s.c.p.a.

44 02/11/21 08:49:55

45 02/11/21 09:50:21

46 02/11/21 10:16:57

47 02/11/21 10:23:33

48 02/11/21 11:40:58

49 02/11/21 15:30:29

50 02/11/21 16:18:40

51 02/11/21 17:25:18

52 02/11/21 17:44:31

53 03/11/21 08:25:58

54 03/11/21 09:45:16

55 03/11/21 09:59:38

56 03/11/21 11:13:37

57 03/11/21 11:18:37

58 03/11/21 11:40:46

59 03/11/21 11:42:20

60 03/11/21 12:11:23

61 03/11/21 13:05:46

62 03/11/21 13:11:59

63 03/11/21 14:40:27

64 03/11/21 15:52:39

65 03/11/21 17:18:25

66 03/11/21 18:35:08

67 03/11/21 18:39:08

68 03/11/21 18:46:10

69 04/11/21 00:17:40

70 04/11/21 09:05:21

71 04/11/21 09:46:06

72 04/11/21 09:48:13

73 04/11/21 10:26:52

74 04/11/21 10:33:02

75 04/11/21 10:46:51

76 04/11/21 10:49:59

77 04/11/21 11:12:30

78 04/11/21 11:13:11

79 04/11/21 11:34:14

80 04/11/21 12:02:25

81 04/11/21 12:05:00

82 04/11/21 12:11:36

83 04/11/21 12:28:04

84 04/11/21 12:44:59

85 04/11/21 12:52:46

86 04/11/21 12:53:09

87 04/11/21 15:24:51

88 04/11/21 15:28:57

89 04/11/21 15:48:11

90 04/11/21 17:44:46
Pag. 3 a 9          CUC C/O COMUNE DI VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I - TEL. 0933/1937251 / 252 / 253 - FAX 0933.965892 - PART. IVA: 01197770876 - COD. FISC.: 82002020871



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
Comuni di Vizzini, Licodia Eubea, Mineo, Grammichele, Raddusa, Militello Val di Catania,

Francofonte, Palagonia e San Michele di Ganzaria,
Società Kalat Impianti S.r.l. Unipersonale e Kalat Ambiente SRR s.c.p.a.

91 04/11/21 17:48:55

92 04/11/21 17:49:15

93 04/11/21 17:51:35

94 04/11/21 18:58:03

95 04/11/21 19:03:34

96 05/11/21 06:59:55

97 05/11/21 07:19:07

98 05/11/21 07:22:28

99 05/11/21 09:14:32

100 05/11/21 09:35:01

101 05/11/21 09:37:15

102 05/11/21 10:01:15

103 05/11/21 10:01:39

104 05/11/21 10:01:53

105 05/11/21 10:10:16

106 05/11/21 10:14:55

107 05/11/21 10:16:23

108 05/11/21 10:31:08

109 05/11/21 10:54:18

110 05/11/21 10:54:30

111 05/11/21 11:14:13

112 05/11/21 11:17:31

113 05/11/21 11:28:20

114 05/11/21 11:30:46

115 05/11/21 11:31:17

116 05/11/21 11:34:39

117 05/11/21 11:35:28

118 05/11/21 11:47:15

119 05/11/21 11:48:07

120 05/11/21 11:51:19

121 05/11/21 11:54:33

122 05/11/21 12:26:13

123 05/11/21 12:36:49

124 05/11/21 12:44:06

125 05/11/21 12:47:33

126 05/11/21 14:40:39

127 05/11/21 15:52:28

128 05/11/21 16:31:34

129 05/11/21 16:34:16

130 05/11/21 16:39:55

131 05/11/21 17:32:52

132 05/11/21 17:45:37

133 05/11/21 17:47:16

134 05/11/21 17:51:38

135 05/11/21 17:57:35

136 05/11/21 18:11:35

137 05/11/21 18:21:50
Pag. 4 a 9          CUC C/O COMUNE DI VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I - TEL. 0933/1937251 / 252 / 253 - FAX 0933.965892 - PART. IVA: 01197770876 - COD. FISC.: 82002020871



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
Comuni di Vizzini, Licodia Eubea, Mineo, Grammichele, Raddusa, Militello Val di Catania,

Francofonte, Palagonia e San Michele di Ganzaria,
Società Kalat Impianti S.r.l. Unipersonale e Kalat Ambiente SRR s.c.p.a.

138 05/11/21 19:39:23

139 06/11/21 09:54:16

140 06/11/21 11:05:21

141 06/11/21 17:44:14

142 06/11/21 18:08:34

143 07/11/21 10:26:30

144 08/11/21 07:59:21

145 08/11/21 08:25:55

146 08/11/21 09:31:21

147 08/11/21 09:53:27

148 08/11/21 09:59:00

149 08/11/21 10:01:18

150 08/11/21 10:07:08

151 08/11/21 10:10:21

152 08/11/21 10:18:38

153 08/11/21 10:19:38

154 08/11/21 10:20:40

155 08/11/21 10:33:34

156 08/11/21 10:34:08

157 08/11/21 10:38:42

158 08/11/21 11:09:03

159 08/11/21 11:13:13

160 08/11/21 11:14:47

161 08/11/21 11:15:57

162 08/11/21 11:26:50

163 08/11/21 11:31:18

164 08/11/21 11:43:57

165 08/11/21 11:46:17

166 08/11/21 11:57:51

167 08/11/21 11:58:28

Dato atto che il numero degli operatori economici che hanno presentato, entro i termini,
la  propria  disponibilità  risultano  in  numero  superiore  ai  dieci previsti  dall’avviso  e
precisamente centosessantasette e che, pertanto, necessita procedere al sorteggio secondo
le modalità già indicate nell’avviso e di seguito riportate:

–ciascuna domanda di partecipazione è contrassegnata da un numero progressivo (da 1 a
167) in base al numero di registrazione nella piattaforma telematica e-procurement;

–estrazione di dieci numeri più dieci di riserva. I primi dieci numeri sono i seguenti: 83,
28, 157, 94, 141, 4, 165, 90, 142 e 100 mentre i dieci numeri di riserva sono i seguenti:
112, 38, 166, 152, 64, 120, 9, 136, 97 e 107;

– le domande corrispondenti ai primi dieci numeri estratti saranno ammesse alla gara, se
confermato il possesso dei requisiti, le altre saranno escluse;

–se i requisiti di qualche concorrente non sarà confermato, saranno ammessi i riservisti,
sempre previa conferma del possesso dei requisiti;

–vengono resi noti, di seguito, solo i nomi dei concorrenti esclusi:

Pag. 5 a 9          CUC C/O COMUNE DI VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I - TEL. 0933/1937251 / 252 / 253 - FAX 0933.965892 - PART. IVA: 01197770876 - COD. FISC.: 82002020871



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
Comuni di Vizzini, Licodia Eubea, Mineo, Grammichele, Raddusa, Militello Val di Catania,

Francofonte, Palagonia e San Michele di Ganzaria,
Società Kalat Impianti S.r.l. Unipersonale e Kalat Ambiente SRR s.c.p.a.

N. OPERATORE ECONOMICO

1 C.A.E.C. Soc.Coop.

2 EMMA LAVORI COOP S.C.A.R.L.

3 SITEC S.R.L.

5 ICEV SRL

6 LAFENICE SOCIETA' COOPERATIVA

7 Impresa di costruzioni di Anzalone Luigi

8 ANGELO RUSSELLO S.P.A.

9 k2 srl

10 Bertolone Costruzioni srl

11 ARKEO RESTAURI SRL

12 COEPE SRL

13 RUCOS SRL

14 MATRAXIA SRL

15 I.CO.E.S. & C. S.A.S. DI PAPPALARDO ONOFRIO

16 Monteleone Srl - Lutiviem Srl

17 DOLMEN S.R.L.

18 ZA.RA. SRL

19 Etna Eko s.r.l

20 EMMOLO MAURO

21 COSIAM S.R.L.

22 AUTOMAZIONI LO VERSO S.R.L.

23 GIADA COSTRUZIONI SRL

24 EPAS S.r.l.

25 ATI SA.MA. SRL - SILVA COSTRUZIONI SRL

26 ANTIUM COSTRUZIONI SRL

27 DI.BI.GA. COSTRUZIONI s.a.s. DI GASPARE DI GIORGI

29 POLIS GROUP SRL

30 GRESY APPALTI SRL

31 Agostaro Rosario S.r.l.

32 Nuova Esir S.N.C.

33 CIVIESSE SRL

34 alberti costruzioni srl

35 CONMAR Consorzio Stabile Marchese Societa Consortile A.R.L.

36 VASSALLO COSTRUZIONI SRL

37 DED GROUP SRL

38 URANIA COSTRUZIONI S.r.l.

39 Fumo Srl - Appalti Tinaglia Srl

40 LAVORO SUD S.R.L.

41 EUROVEGA COSTRUZIONI s.r.l.

42 Nigro Impianti srl

43 CONSORZIO ARTEK

44 SAE Srl Società Appalti Edili

45 R.T.I. con capogruppo S.IM.EL.

46 COSTRUZIONI GENERALI E SERVIZI DI INGEGNERIA SRL

47 EREDI GERACI SALVATORE SRL

48 B.C. IMPIANTI S.R.L. UNIPERSONALE
Pag. 6 a 9          CUC C/O COMUNE DI VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I - TEL. 0933/1937251 / 252 / 253 - FAX 0933.965892 - PART. IVA: 01197770876 - COD. FISC.: 82002020871

javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(


CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
Comuni di Vizzini, Licodia Eubea, Mineo, Grammichele, Raddusa, Militello Val di Catania,

Francofonte, Palagonia e San Michele di Ganzaria,
Società Kalat Impianti S.r.l. Unipersonale e Kalat Ambiente SRR s.c.p.a.

49 ALP CONSORZIO STABILE

50 Camedil Costruzioni s.r.l.

51 FRAMICH S.R.L.

52 I.L.E.S. s.r.l.

53 NOVAIMPIANTI DI ANTONIO NICASTRO E C. SNC

54 Russo Costruzioni srl

55 C.G.C. S.R.L.

56 GI.ELLE.ESSE SRL

57 IMPREGIDA S.r.l.

58 OCEANIA RESTAURI SRL

59 RE.CO.GE. S.r.l.

60 ATI AKAB SRL - INTEC SERVICE SRL

61 FBS SERVICE - ITR SRL

62 GFF Impianti s.r.l.

63 FENIX CONSORZIO STABILE SCARL

64 ITEL SRL - ZAPPIETRO PAOLO

65 R.T.I. SIEMI SNC DI MUSUMECI MICHELANGELO - VI.SA.

66 IMPRETECH

67 ZAB COSTRUZIONI SRL

68 OPERA APPALTI SRL

69 CO.RA. SRL

70 FOX S.R.L.

71 RENOVA RESTAURI SRL

72 CONSORZIO ALBATROS

73 CONSORZIO KREA SRL

74 G.P. COSTRUZIONI DI GIUSEPPE PROIETTO SAS

75 B.O.N.O. COSTRUZIONI S.R.L.

76 EDIL RENTAL GROUP SRL

77 IDROTERMICA MERIDIONALE DI MASTANDREA LUIGI

78 BARONE GIUSEPPE SRL

79 ATI RECOIM SRL - RE.CO.MAN S.R.L.

80 M.E.CO.IN. 

81 CONSORZIO CIRO MENOTTI

82 VICA S.R.L.

84 COMITEL SRL

85 NUOVI LAVORI S.R.L.

86 CONSORZIO STABILE VENTIMAGGIO SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

87 Ing. Cutrona Liborio Salvatore S.r.l.

88 CONSORZIO JONICO SOC.CONS. A R.L.

89 MA.VAN. DI CALLARI CARMELO E ANTONELLO S.N.C. - CO.FER. S.R.

91 AZP s.r.l. Unipersonale

92 CONSORZIO STABILE EOS

93 LORUSSO IMPIANTI S.R.L.

95 Gangi Impianti Srl

96 IDROTERMOELETTRICA DI FOSSILE GIUSEPPE

97 Chiofalo Group S.r.l.

98 Salvo Mangano Costruzioni - Euroinfrastrutture srl
Pag. 7 a 9          CUC C/O COMUNE DI VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I - TEL. 0933/1937251 / 252 / 253 - FAX 0933.965892 - PART. IVA: 01197770876 - COD. FISC.: 82002020871

javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(


CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
Comuni di Vizzini, Licodia Eubea, Mineo, Grammichele, Raddusa, Militello Val di Catania,

Francofonte, Palagonia e San Michele di Ganzaria,
Società Kalat Impianti S.r.l. Unipersonale e Kalat Ambiente SRR s.c.p.a.

99 LATINO IMPIANTI S.N.C. DI LATINO LUIGI E CORRADO

101 GEOTEK SRL

102 iet società cooperativa

103 CT CONSORZIO STABILE SCARL

104 EL.DA. Costruzioni Srl

105 Helios Consorzio Stabile Società Consortile 

106 CONSORZIO STABILE SIKELIA SOC. CONS. A R.L.

107 ati castrovinci costrizioni srl - gi.ca costruzioni srl

108 D'ALBERTI GIUSEPPE - PAGANO COSTRUZIONI SRL 

109 STACCHIO IMPIANTI SRL

110 S.G.M.

111 SERVECO SRL

112 CORA BANCHE S.P.A.

113 PAM S.R.L.

114 SALA GIUSEPPE SRL

115 CONSORZIO STABILE AGOAA SCARL

116 BADALAMENTI ANGELO

117 CO.M.I. SRL

118 Pangea Consorzio Stabile s.c. a r.l.

119 EDIL VINCENT SRL

120 palazzolo costruzioni srl

121 Blessed Group S.r.l.

122 CEPIE ENERGY PROJECT

123 GIORGIA COSTRUZIONI SRL - DITTA BELLO F.

124 SUD SERVICE SRL

125 S.C.S. Costruzioni Edili srl

126 CONSORZIO STABILE OPERA S.C. A R.L.

127 Genia srl - Soter srl

128 GRUPPO EUROSERVIZI SOC. COOP

129 CONSORZIO STABILE SANTA CHIARA SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

130 BCS COSTRUZIONI SRL

131 SPAMPINATO GROUP S.R.L.

132 GRIM COSTRUZIONI SRL

133 IMPRESA LAUDANI ALFREDO

134 IDRO TERMICA SICILIANA SRL

135 I.G.C. S.p.A.

136 S.B.S. COSTRUZIONI S.R.L.

137 I.CO.SER. S.R.L.

138 DI NICA COSTRUZIONI S.R.L.

139 IMPRESALV SRL

140 CONSORZIO STABILE CONCORDIA SOC. CONS. A R.L

143 Ati Orizzontale S.I.E.E.M. Srl - TECHNOLOGICAL SYSTEMS S.R.

144 ATI Pugliesi Costruzioni srl - Lipari Francesco

145 Ediltecnica costruzioni Srl

146 EDILIZIA 2G SRL UNIPERSONALE

147 PROGETTI S.A.S DI ROBERTO NIGRELLI & C

148 CO.ANT. S.R.L.
Pag. 8 a 9          CUC C/O COMUNE DI VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I - TEL. 0933/1937251 / 252 / 253 - FAX 0933.965892 - PART. IVA: 01197770876 - COD. FISC.: 82002020871

javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(


CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
Comuni di Vizzini, Licodia Eubea, Mineo, Grammichele, Raddusa, Militello Val di Catania,

Francofonte, Palagonia e San Michele di Ganzaria,
Società Kalat Impianti S.r.l. Unipersonale e Kalat Ambiente SRR s.c.p.a.

149 CRAPANZANO COSTRUZIONI SRLS -  BRUNO B

150 REPIN S.R.L.

151 I.CO.GE.M.

152 DENTICO SRL

153 Consorzio Stabile F2B

154 A & G IMPIANTI SRL - STRACOS SRL

155 ATI SGPL SRL - N.&S.COSTRUZIONI SRL

156 LA GARDENIA COSTRUZIONI SOC. COOPERATIVA

158 Acreide Consorzio Stabile Società Consortile a r.l.

159 ESS ELETTRIC SISTEM SERVICE SRL - GUARNERI SRL

160 ATI_DILUCATECNOIMPIANTI SRL_AS COSTRUZIONI SRLS

161 COSPIN SRL UNIPERSONALE

162 GIARDINA S.A.S. DI GIARDINA GAETANO & C.

163 Sit Impianti srl

164 CP COSTRUZIONI SRL

166 CONSORZIO STABILE ANGEDIL SOCIETA' CONSORTILE A R.L.

167 A.T.I. F.A.E. COSTRUZIONI SRL - COESTRA S.R.L.

i  nomi  dei  dieci  concorrenti  ammessi,  corrispondenti  ai  seguenti  numeri  progressivi,
verranno mantenuti riservati fino ad avvenuta presentazione delle offerte:

N. O.E.

1 83

2 28

3 157

4 94

5 141

6 4

7 165

8 90

9 142

10 100

Il  Responsabile  della  C.U.C.,  pertanto,  trasmetterà,  tramite  piattaforma  telematica,
l’invito alla procedura negoziata ai dieci operatori economici sorteggiati.

Si dà atto che al momento del sorteggio è stato presente il sig. Coppoletta Raffaele, legale
rappresentante dell'impresa CO.RA. s.r.l..

Del che, alla presenza della rag. Pappa Rosaria Maria e della rag. Buscema Franca, che
fungono da testimoni,  si è redatto il presente verbale che, letto e confermato,  alle ore
10.00, viene sottoscritto come segue:

Il Responsabile della C.U.C.

I Testimoni 

Pag. 9 a 9          CUC C/O COMUNE DI VIZZINI - 95049 - PIAZZA UMBERTO I - TEL. 0933/1937251 / 252 / 253 - FAX 0933.965892 - PART. IVA: 01197770876 - COD. FISC.: 82002020871

javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(
javascript:archivioImpresa(

